
Notă: Din cauza tiparului, pot apărea diferențe de nuanță.

Note: Some difference in the colors could be appeared because of the printing.
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Coduri şi Suprafeţe / Codes and Surfaces

COD
CODE

DENUMIRE DECOR
DECOR NAME

GRUPĂ DECOR 
DECOR GROUP

Stejar Sonoma / Sonoma Oak

Stejar Canterbury / Canterbury Oak

Stejar Deschis / Marburg Oak

Stejar Gri / Windsor Oak

Salcâm Deschis / Moldau Acacia

Stejar Natur / Miami Oak

Stejar Rift / Rift Oak

Gorun / Champagner Oak

Stejar Rustic / Landino Oak

Wenge / Yorkshire Oak

Stejar Cantori / Cantori Oak

Stejar Grande / Grande Oak

Fleedwood / Fleedwood

Stejar Auriu / Golden Oak

Stejar Perrier Deschis / Light Perrier Oak

Stejar Perrier Închis / Dark Perrier Oak

Nuc Aida /  Aida Walnut

Nuc Carmé /  Carmé  Walnut 

Nuc Adria / Adria Walnut

Nuc Italian / Italian Walnut

Pin Tosca / Tosca Pine

Pin Carrizo / Carrizo Pine

Pin Larico / Larico Pine

Brad / Spruce

Arin / Alder

Prun / Wallis Plum

Vişin / Morello Cherry

Cireş / Cherry

Cireş Oxford / Oxford Cherry

A804

A805

A806

A808

A809

A819

A820

A821

A824

A817

A831

A833

A812

A814

A829

A830 

A811

A825

A822

A398

A815

A823

A826

A357

A803

A807

A359

A800

A801

Pin
Pine

Nuc
Walnut

Stejar
Oak

Cireş
Cherry

Mată / Smooth
PS10

Birou / Office
PS11

Perlată / Pearl
PS14

Lemn / Wood finish
PS17

Freze / Freze
PS19

Lucioasă / HighGloss
PS12



Coduri şi Suprafeţe / Codes and Surfaces

Fantezie 
Fantasia

Cireş Morgana / Morgana Cherry

Păr Sălbatic Deschis / Light Wild Pear

Păr Sălbatic / Wild Pear

Arin Ontano / Ontano Alder

Mesteacăn / Birch 

Zebrano Închis / Dark Zebrano

Zebrano Deschis / Light Zebrano

Zebrano Clasic / Classic Zebrano

Semerkand Auriu / Golden Semerkand

Semerkand Argintiu / Silver Semerkand

Teak / Teak

Bambus / Bamboo

Mahon / Mahogany

Fag Café / Spree Beech

Fag Deschis / Samerberg Beech

Fag / Bavarian Beech

Trend Gri / Gray Trend

Trend Bej / Beige Trend

Floare / Flower

Alb Corp / Corpus White

Alb Front / Front White

Fildeș / Ivory

Vanilie / Vanilla

Vizon / Mink

Bej / Beige

Cappuccino / Cappuccino

Bronz / Bronze

Gri Alb / White Gray 

Gri Deschis / Light Gray

A810

A834

A835

A816

A827

A400

A394

A356

A391

A392

A353

A379

A832

A836

A802

A818

F238

F239

F242

D152

D129

D104

D118

D122

D102

D126

D145

D300

D123

Exotic
Exotic

Cireş
Cherry

Fag
Beech

Culori Uni
Uni Colors

Mată / Smooth
PS10

Birou / Office
PS11

Perlată / Pearl
PS14

Lemn / Wood finish
PS17

Freze / Freze
PS19

Lucioasă / HighGloss
PS12

COD
CODE

DENUMIRE DECOR
DECOR NAME

GRUPĂ DECOR 
DECOR GROUP



Coduri şi Suprafeţe / Codes and Surfaces

Culori Uni
Uni Colors

Gri Metalic / Metallic Gray 

Argintiu / Silver

Antracit / Anthracite

Negru / Black

Albastru / Blue

Aqua Marine / Aqua Marine

Lila / Lila

Violet / Violet

Violet Închis / Dark Violet

Mov / Purple

Roz / Pink

Roz Deschis / Light Pink

Roșu / Red

Merlo / Merlo

Galben / Yellow

Portocaliu / Orange

Verde Pastel / Pastel Green

D116

D301

D143

D107

D108

D150

D138

D148 

D137 

D147 

D125 

D120 

D117

D149

D133

D114

D134

Formate şi Grosimi / Formats and Thicknesses

2800x2070 mm

2800x2070 mm

2800x2070 mm

2800x2070 mm

2800x2070 mm

2800x2070 mm

2800x2070 mm

2800x2070 mm

2800x2070 mm

GROSIMI
 THICKNESSES

FORMAT STANDARD / 
STANDARD FORMAT

Pal  Simplu / 
Raw Chipboard

Pal Melaminat / 
Melamine Faced Chipboard

8 mm

12 mm

16 mm

18 mm

22 mm

25 mm

28 mm

30 mm

38 mm

COD
CODE

DENUMIRE DECOR
DECOR NAME

GRUPĂ DECOR 
DECOR GROUP

Mată / Smooth
PS10

Birou / Office
PS11

Perlată / Pearl
PS14

Lemn / Wood finish
PS17

Freze / Freze
PS19

Lucioasă / HighGloss
PS12


